М ИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ  И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ
№ 4 ¥4 от ft/

О присвоении, подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по
видам спорта:

гиревой спорт

Абдрахманову
Руслану Маратовичу

Панькову
Сергею Викторовичу

Тюленеву
Дмитрию Тимофеевичу

-  РО ООО «Всероссийская федерация
гиревого спорта» в Кемеровской области,
г. Осинники

-  РО ООО «Всероссийская федерация
гиревого спорта» в Кемеровской области,
г. Новокузнецк

-  РО ООО «Всероссийская федерация
гиревого спорта» в Кемеровской области,
г. Новокузнецк

киокусинкай

Калояну
Тимуру Мералиевичу

Комиссарову
Егору Алексеевичу

-  МБФСУ «Спортивная школа имени
Героя Советского Союза М.А. Макарова»,
г. Белово

-  МБУ «Спортивная школа имени
Б.В. Непомнящего» Гурьевского
муниципального округа, г. Гурьевск

2

Лузянину
Кириллу Сергеевичу

-  МБФСУ «Спортивная школа имени
Героя Советского Союза М.А. Макарова»,
г. Белово

Остапчук
Ангелине Сергеевне

-  МБФСУ «Спортивная школа имени
Героя Советского Союза М.А. Макарова»,
г. Белово

лёгкая атлетика

Корниловой
Дарье Владимировне

Косенковой
Дарье Сергеевне

-  ГБФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва Кузбасса по легкой атлетике имени
В.А. Савенкова», г. Междуреченск

-  ГБФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва Кузбасса по легкой атлетике имени
В.А. Савенкова», г. Новокузнецк

подводный спорт

Г лазунову
Ивану Андреевичу
Дурову
Дмитрию Константиновичу
Жукову
Г еоргию Константиновичу
Светаковой
Анне Александровне

-  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 5», г. Кемерово

-  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 5», г. Кемерово

-  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 5», г. Кемерово

-  МАУДО «Детско-юношеская спортивная
школа № 5», г. Кемерово

самбо

Алимовой
Александре Руслановне

-  МБФСУ «Спортивная школа «Атлант»
города Юрги», г. Юрга

спортивная гимнастика

Атапиной
Кире Антоновне
Куликовой
Ксении Александровне
Мельниковой
Таисии Александровне
Османову Гумбату

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

3

Рыбаковой
Диане Витальевне
Симоненко
Александру Евгеньевичу
Спиридоновой
Яне Борисовне
Тютюнникову
Глебу Станиславовичу
Устюжанцевой
Екатерине Викторовне
Шиканову
Тимофею Владимировичу

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

-  МАФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва №1», г. Кемерово

универсальный бой

Бердюгину
Юрию Николаевичу

Копылову
Владимиру Олеговичу

Макарову
Данилу Евгеньевичу

Самохину
Никите Андреевичу

-  РОООО «Спортивная федерация
«Универсальный бой» Кемеровской
области, г. Юрга

-  РОООО «Спортивная федерация
«Универсальный бой» Кемеровской
области, г. Кемерово

-  РОООО «Спортивная федерация
«Универсальный бой» Кемеровской
области, г. Кемерово

-  РОООО «Спортивная федерация
«Универсальный бой» Кемеровской
области, г. Кемерово

ушу

Белянинову
Николаю Альбертовичу

-  РОСО «Федерация ушу Кемеровской
области», г. Кемерово

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по
видам спорта:

киокусинкай

Иванникову
Сергею Романовичу

-  0 0  «Кемеровская областная федерация
киокусинкай», г. Кемерово

4

Мартыновой
Анастасии Сергеевне

-  0 0  «Кемеровская областная федерация
киокусинкай», г. Кемерово

пауэрлифтинг

Иванову
Константину Владимировичу
Исакову
Александру Алексеевичу
Суннатову
Рустаму Гафуровичу

-  МБФСУ «Спортивная школа»,
г. Ленинск-Кузнецкий

-  МБФСУ «Спортивная школа»,
г. Ленинск-Кузнецкий

-  МБФСУ «Спортивная школа имени
Героя Советского Союза М.А. Макарова»,
г. Белово

рукопашный бой

Демской
Олесе Алексеевне

-  МБФСУ «Спортивная школа олимпийского
резерва «Олимп», г. Прокопьевск

спортивное ориентирование

Г лухову
Даниилу Владиславовичу

-  КООО «Федерация спортивного
ориентирования», г. Кемерово

хоккей с мячом

Кожину
Кириллу Игоревичу
Коняеву
Илье Станиславовичу
Яковлеву
Григорию Олеговичу

-  МБФСУ «Спортивная школа олимпийского
по хоккею с мячом», г. Кемерово

-  МБФСУ «Спортивная школа олимпийского
по хоккею с мячом», г. Кемерово

-  МБФСУ «Спортивная школа олимпийского
по хоккею с мячом», г. Кемерово

шашки

Аширову
Дамиру Кутдусовичу
Валикову
Дмитрию Александровичу
Копыриной
Гульнаре Шайхысламовне
Новикову
Анатолию Егоровичу

-  КРО ООО «Федерация шашек России»,
г. Новокузнецк

-  КРО ООО «Федерация шашек России»,
г. Прокопьевск

-  КРО ООО «Федерация шашек России»,
г. Прокопьевск

-  КРО ООО «Федерация шашек России»,
г. Новокузнецк

Шакрирову
Тахирзяну Ахатовичу

-  КРО ООО «Федерация шашек России»,
г. Анжеро-Судженск

С.А. Мяус